

Znak sprawy: PROW.272/1/2011

Bojanowo, dnia 03.02.2011 r.

WYJAŚNIENIA ZWIĄZANE Z SIWZ

dotyczy : przetargu nieograniczonego na: „Zakup środka transportu do wywozu odpadów komunalnych z terenu Gminy Bojanowo”

Gmina Bojanowo w nawiązaniu do zapytania wykonawców uprzejmie wyjaśnia :

Pytanie 1

„Czy Zamawiający dopuszcza podwozie bez klimatyzacji manualnej?”

Odpowiedź:

Zgodnie z pkt. III. SIWZ – „OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA” Zamawiający określił wymagania dot. podwozia: „-klimatyzacja manualna”.

W związku z tym Zamawiający nie dopuszcza aby podwozie nie posiadało klimatyzacji manualnej.

Pytanie 2

„Czy Zamawiający dopuszcza zbiornik paliwa o pojemności 150 l?”

Odpowiedź:

Zgodnie z pkt. III. SIWZ – „OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA” Zamawiający określił wymagania dot. podwozia: „- zbiornik paliwa o pojemności nie mniejszej niż 200 litrów”.

W związku z tym Zamawiający nie dopuszcza aby podwozie posiadało zbiornik paliwa o pojemności 150 l.

Pytanie 3

„Czy zamawiający dopuszcza dostarczenie egzemplarza katalogu części zamiennych dotyczących tylko zabudowy specjalistycznej w systemie numerycznym? – każda część w formie obrazkowej posiada swój numer katalogowy, którym posługuje się Zamawiający zamiast słownictwa polskiego?

Natomiast dla podwozia czy Zamawiający dopuści wersję elektroniczną – dostęp On Line lub telefoniczny na zapytanie?”

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza dostarczenie egzemplarza katalogu części zamiennych dotyczących tylko zabudowy specjalistycznej w systemie numerycznym. Dla podwozia Zamawiający dopuszcza wersję elektroniczną – dostęp On Line lub telefoniczny na zapytanie. Jednak zgodnie z Załącznikiem nr 6 do SIWZ – ISTOTNE POSTANOWIENIA UMOWY – WZÓR UMOWY i § 2 ppkt 3 katalogi części zamiennych **muszą** być w języku polskim.

Do wiadomości:

- wszyscy uczestnicy

Z up. Burmistrza

Ryszard Drozdowski
Pełnomocnik Burmistrza